



# REGNSKABSTOPPEN

## Talent for tal

**Jobværkstedet ApS  
Klostergade 34, A, 2, tv,  
8000 Aarhus C**

**CVR-nummer: 42 28 45 72**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/7 2023

---

Jacob Ingemann Weißschädel

**Document ID:**

Ag86EdWOuwEe1FiMeLZdh37DtcNz+HE5Vt  
Esc1dQlYg=

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	12
---------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Jobværkstedet ApS  
Klostergade 34, A, 2, tv,  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 28 45 72  
Stiftet: 8. april 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jacob Ingemann Weißschädel

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er undervisning, coaching, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 viser et resultat på kr. -41.488. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **GENERELT**

Årsregnskabet for Jobværkstedet ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### **Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

#### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

#### **Skat af årets resultat**

##### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### **BALANCEN**

#### **Materielle anlægsaktiver**

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

#### **Deposita**

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>499.364</b>	<b>201.487</b>
3 Personaleomkostninger .....	-527.336	-295.795
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-27.972</b>	<b>-94.308</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-1.372	-122
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-29.344</b>	<b>-94.430</b>
Skat af årets resultat .....	-12.144	13.904
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-41.488</b>	<b>-80.526</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-41.488	-80.526
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-41.488</b>	<b>-80.526</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## AKTIVER

	2022	2021
Deposita .....	53.200	53.200
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>53.200</b>	<b>53.200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>53.200</b>	<b>53.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	128.250	43.500
Udskudt skatteaktiv.....	1.760	13.904
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>130.010</b>	<b>57.404</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>57.258</b>	<b>46.532</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>187.268</b>	<b>103.936</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>240.468</b>	<b>157.136</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	-122.014	-80.526
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-82.014</b>	<b>-40.526</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	15.000	15.000
Anden gæld .....	294.395	151.783
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	13.087	30.879
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>322.482</b>	<b>197.662</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>322.482</b>	<b>197.662</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>240.468</b>	<b>157.136</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	-80.526	0
Årets resultat .....	-41.488	-80.526
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-122.014</b>	<b>-80.526</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-82.014</b>	<b>-40.526</b>

2022

2021

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og de kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne. Der er derfor væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift.

**2 Særlige poster**

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

**3 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget.....	2	1
Lønninger.....	487.248	285.185
Pensioner.....	24.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring.....	16.088	4.610
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>527.336</b>	<b>295.795</b>

**4 Særlige poster**

Særlige poster .....	69.000	0
<b>Særlige poster i alt.....</b>	<b>69.000</b>	<b>0</b>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse og fraflytning tidligst den 1/8 2023 og dermed en samlet eventualforpligtelse pr. 31/12 2022 på DKK 62.066.

# 022 Årsrapport 2022.pdf


Name  
**Jacob Ingemann Weißschädel**

Date  
**2023-07-03**

Title  
**Dirigent**

Timestamp  
**2023-07-03T12:41:44.125+02:00**

Document ID  
**Ag86EdWOuwEe1FiMeLZdh37DtcNz+HE5VtEsc1  
dQIYg=**

Identification  
 **Jacob Ingemann Weißschädel**


Name  
**Jacob Ingemann Weißschädel**

Date  
**2023-07-03**

Title  
**Direktør**

Timestamp  
**2023-07-03T11:47:08.822+02:00**

Document ID  
**Ag86EdWOuwEe1FiMeLZdh37DtcNz+HE5VtEsc1  
dQIYg=**

Identification  
 **Jacob Ingemann Weißschädel**



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))